FEDERACION ESPANOLA DE BOLOS
CLASIFICACION NACIONAL

Relacion de Torneos que han servido para confeccionar la lista nacional por promedio

1,00 -
2,00 -
3,00 -
4,00 -
5,00 -
6,00 -
7,00 -
8,00 -
9,00 -

10,00 -

11,00 -

12,00 -

13,00 -

14,00 -

15,00 -

16,00 -

CTO. IBEROAMERICANO

TORNEO DEL ESPETO

OPEN MALTA

CTO. ESPANA SENIOR

CTO. ESPANA INDIVIDUAL-COPA PRESIDENTE
OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA 11
MEDITTERRANEAN CHAMPIONSHIPS
EUROPEAN CHAMPIONSHIPS OF CHAMPIONS
OPEN VAGUADA

IBF WORLD CHAMPIONSHIPS

TORNEO TRIPLETAS MADRID

IBF WORLD SENIOR CHAMPIONSHIPS

CTO. ESPANA PAREJAS

I TORNEO PRESELECCION

TORNEO PROMOCION AECB



FEDERACION ESPANOLA DE BOLOS
CLASIFICACION NACIONAL

[ORD [CT [NOMBRE |

1,00 3M ALBARES DE TORRES JUAN A.

2,00 1M ACIN SAMANES ION

3,00 3M ALBERT MANAU EDUARDO

4,00 2M ALCARAZ GARCIA PEDRO

5,00 3M ALMAGRO GARCIA ALEJANDRO

6,00 1M ALONSO FARRACES DANIEL

7,00 2M ALONSO PERLA JUAN PABLO

8,00 2M ALVAREZ CABALEIRO CIRILO

9,00 3M ALVAREZ HERNANDEZ JUAN CARLOS
10,00 3M ALVAREZ QUINTAS ARTURO CIRILO
11,00 3M ANDRES PASCUAL BRUNO
12,00 3M ARDAO VILAGELIU JUAN JOSE
13,00 1M ARJONILLA GARCIA ALEJANDRO
14,00 3M ASO ARINO ANTONIO
15,00 3M AYUSO IZQUIERDO ANTONIO
16,00 3M BARDERA SANZ MIGUEL ANGEL
17,00 3M BARGUES HERNANDEZ ALVARO
18,00 1M BARRIOPEDRO GARNACHO PABLO
19,00 3M BAZAGA ALCAY JUAN CARLOS
20,00 3M BENAVENTE SANCHEZ JOSE MANUEL
21,00 1M BENITO DE PABLO BORJA
22,00 2M BERGANZA GARCIA GUILLERMO
23,00 2M BERMUDEZ GONZALEZ ANTONIO
24,00 3M BOADA DE FREITAS CARLOS DANIEL
25,00 3M BOFILL CAPSIR GUSTAVO
26,00 2M BOIRA BUISAN BENITO

181,10 C.D.B. MOREAGA DE SOPELANA

POR ORDEN ALFABETICO
[BOLOS [PART [PROMED  [CLUB

1.811,00 10,00
12.371,00 64,00 193,30 C.D. BOLICHES

2.174,00 12,00 181,17 C.B. COMARCAL

1.059,00 6,00 176,50 LEVANTE BOWLING

1.889,00 12,00 157,42 C.D. BOLICHES
16.637,00 86,00 193,45 C.D. BOLICHES
14.479,00 76,00 190,51 CAPITAL BOWLING

8.925,00 48,00 185,94 C.B. CELTA
11.215,00 64,00 175,23 VAGUADA B.C.

3.847,00 24,00 160,29 C.B. CELTA

2.090,00 12,00 174,17 B.C. INTER BOWLING

8.314,00 46,00 180,74 L. INDIVIDUAL

7.738,00 42,00 184,24 EURO BOWLING TORREVIEJA

931,00 5,00 186,20 C.B. SARAKOSTA
2.653,00 17,00 156,06 DE REBOTE
5.981,00 38,00 157,39 COSTA DEL SOL B.C.
834,00 5,00 166,80 CLUB BOWLING B.A.T.

10.518,00 53,00 198,45 CAPITAL BOWLING

2.939,00 18,00 163,28 TOMAHAWK BOWLING CLUB
5.320,00 34,00 156,47 L. INDIVIDUAL

3.326,00 17,00 195,65 DE REBOTE

8.530,00 46,00 185,43 C.B. COMARCAL

4.432,00 25,00 177,28 EURO BOWLING TORREVIEJA
1.824,00 10,00 182,40 VAGUADA B.C.

2.731,00 17,00 160,65 VAGUADA B.C.

6.406,00 36,00 177,94 C.B. COMARCAL



27,00 3M
28,00 1M
29,00 1M
30,00 3M
31,00 IM
32,00 3M
33,00 IM
34,00 3M
35,00 3M
36,00 3M
37,00 2M
38,00 3M
39,00 3M
40,00 2M
41,00 1M
42,00 3M
43,00 3M
44,00 2M
45,00 1M
46,00 3M
47,00 3M
48,00 2M
49,00 2M
50,00 1M
51,00 3M
52,00 3M
53,00 3M
54,00 3M
55,00 3M
56,00 2M
57,00 3M
58,00 2M
59,00 3M
60,00 1M
61,00 IM
62,00 2M

BONACASA FERNANDEZ JULIAN ENRIQUE
BRICENO CANIZO JESUS DANIEL
BRICENO CANIZO LUIS JESUS
CALERO UBIETA JUAN JOSE

CAMILLE FROUVELLE SERGE LUIS
CAMPOS FERNANDEZ MIGUEL ANGEL
CARDONA BURGUES ALVAR

CARO SALGADO MANUEL

CARRAL MARQUES JUAN JOSE
CARRASCO CABRERO EMILIO
CARRASCO CRIADO FRANCISCO
CASTILLO REDONDO ANGEL

CAVERZAN GONZALEZ DANIEL ALEJANDRO

CENTESIMO JARAMILLO ALESANDRO
CERVERA CERVERA ALEJANDRO
CIERO BENITEZ MANUEL

CLEMENTE SIERRA JESUS
COLORADO GOMEZ JOSE MARIA
CRESPO COUSIDO LUIS

CRUZ TENA JUAN MARIA

CRUZ VILLENA ANGEL

CUEVAS PARIS OLEGARIO

DE ANDRES BERMEJO RICARDO

DE CARVAJAL BALLESTER JAIME

DE LA TORRE MONTERO PEDRO

DE LA VILLA SIMRRO PABLO

DIAZ DIAZ JAIME ANDRES

DIAZ LOPEZ PABLO

DIAZ TORRES ENRIQUE

DOMINGUEZ CENTENO ALBERTO
DOMINGUEZ PINEL JOSE

EKROOS STEFAN

ESPINOSA ROSA MIGUEL A.

ESTEVEZ ROMANIEGA DANIEL
ESTEVEZ RUIZ DE CASTANEDA J.IGNACIO
FERREYRA BELTRAN HECTOR OSCAR

7.633,00
17.919,00
16.225,00

1.640,00

5.671,00

1.770,00
16.837,00

1.947,00

3.394,00

845,00

6.743,00

953,00

3.236,00

3.381,00

8.776,00

4.611,00
13.237,00

1.791,00
13.496,00

3.795,00

1.810,00

8.663,00
12.641,00

8.632,00

6.527,00

1.743,00
11.508,00

1.803,00

1.633,00

4.159,00

4.629,00

1.919,00

4.926,00

6.482,00
10.707,00

3.077,00

42,00
91,00
79,00
12,00
28,00
12,00
82,00
12,00
18,00

6,00
37,00

6,00
18,00
18,00
46,00
24,00
77,00
12,00
72,00
22,00
10,00
46,00
70,00
48,00
41,00
12,00
64,00
12,00
11,00
24,00
29,00
12,00
29,00
36,00
54,00
18,00

181,74 MADRID DEAF B.C.

196,91 C.B. CELTA

205,38 C.B. CELTA

136,67 L. INDIVIDUAL

202,54 C.B. CELTA

147,50 COSTA DEL SOL B.C.

205,33 C.D. BOLICHES

162,25 L. INDIVIDUAL

188,56 EURO BOWLING TORREVIEJA
140,83 DE REBOTE

182,24 COSTA DEL SOL B.C.

158,83 VAGUADA B.C.

179,78 CAPITAL BOWLING

187,83 VAGUADA B.C.

190,78 C.B. HALCONES

192,13 C.B. COMARCAL

171,91 VAGUADA B.C.

149,25 COSTA DEL SOL B.C.

187,44 C.B. BOLOTOMIZADOS

172,50 C.D.B. MOREAGA DE SOPELANA
181,00 C.D.B. MOREAGA DE SOPELANA
188,33 VAGUADA B.C.

180,59 C.B. BOLOTOMIZADOS

179,83 C.D. BOLICHES

159,20 VAGUADA B.C.

145,25 L. INDIVIDUAL

179,81 CLUB BOWLING B.A.T.

150,25 SOLBOWLING OLEIROS

148,45 DE REBOTE

173,29 C.B. CELTA

159,62 VAGUADA B.C.

159,92 EURO BOWLING TORREVIEJA
169,86 C.B. SARAKOSTA

180,06 JOVENTUT AL- VICI C.B.
198,28 JOVENTUT AL- VICI C.B.
170,94 COSTA DEL SOL B.C.



63,00 IM
64,00 3M
65,00 3M
66,00 3M
67,00 IM
68,00 3M
69,00 3M
70,00 3M
71,00 IM
72,00 1M
73,00 3M
74,00 1M
75,00 3M
76,00 1M
77,00 1M
78,00 1M
79,00 3M
80,00 3M
81,00 1M
82,00 1M
83,00 3M
84,00 2M
85,00 3M
86,00 2M
87,00 2M
88,00 3M
89,00 1M
90,00 1M
91,00 15M
92,00 2M
93,00 3M
94,00 3M
95,00 1M
96,00 3M
97,00 2M
98,00 2M

FIEVET JEAN FRANCOISE

FINNIS BENTO MIGUEL CARLOS

FOLLA GONZALEZ RAMON

FUENTES SANCHEZ RUBEN

GAMAZO BARRETO NOE RAMON
GANFORNINA CABALLERO JOSE ANTONIO
GARCIA CARRION JOSE MARIA
GARCIA CLEMENTE PEDRO SEBASTIAN
GARCIA GONZALEZ INIGO

GARCIA JUAN ALEJANDRO

GARCIA MOLINA ENRIQUE JOSE
GARCIA PRADO PEDRO

GODOY SALABERT ANDRES

GOMEZ QUIRANTE FERNANDO

GOMEZ SANCHEZ JESUS

GONZALEZ ALEGRIA DE LACHIONDO JOSE
GONZALEZ ABAJO JOSE LUIS
GONZALEZ ALVAREZ JOSE LUIS
GONZALEZ CANTERO JULIO
GONZALEZ CORROCHANO LUIS
GONZALEZ CUETO JOSE A.

GONZALEZ LOPEZ JOSE LUIS
GONZALEZ MARTIN ANTONIO
GONZALEZ SUAREZ PEDRO

GONZALO REDONDO JOSE

GONI LILLO JULIO

GRILLO BALLESTEROS JOEL ALEXANDER
GUDE BERMUDEZ JOSE

GUILLERMO MUNOZ ERIK
HERMOSILLA RIOS PABLO
HERNANDEZ LLEDO JOSE

HERNANDEZ LOSADA SERVIO
HERNANDEZ SALGUERO FRANCISCO
HIDALGO GARCIA PABLO

HIDALGO RODRIGUEZ PABLO

HOANG NGUYEN MING PHONG

3.938,00
2.057,00
1.813,00
3.211,00
19.065,00
2.099,00
5.626,00
4.399,00
11.569,00
6.591,00
863,00
5.289,00
2.518,00
2.590,00
2.458,00
9.235,00
5.846,00
10.035,00
11.456,00
4.371,00
6.642,00
885,00
1.906,00
18.231,00
16.459,00
1.835,00
4.560,00
2.399,00
3.883,00
7.033,00
1.022,00
10.465,00
2.463,00
9.137,00
6.349,00
18.211,00

22,00
12,00
12,00
18,00
94,00
12,00
36,00
24,00
58,00
36,00

6,00
28,00
12,00
12,00
12,00
48,00
34,00
58,00
58,00
24,00
41,00

6,00
12,00
96,00
94,00
10,00
24,00
12,00
24,00
42,00

6,00
58,00
12,00
48,00
36,00
95,00

179,00 VAGUADA B.C.

171,42 BOWLING HISPALIS

151,08 SOLBOWLING OLEIROS
178,39 B.C. TORREJON

202,82 C.B. HALCONES

174,92 C.D. LA PINTA

156,28 C.D. BOWLING KITTENS ALBACETE
183,29 CAPITAL BOWLING

199,47 C.D. BOLICHES

183,08 C.B. BOLOTOMIZADOS

143,83 VAGUADA B.C.

188,89 C.B. BOLOTOMIZADOS

209,83 C.B. HALCONES

215,83 JOVENTUT AL- VICI C.B.
204,83 LEVANTE BOWLING

192,40 C.B. CELTA

171,94 CLUB BOWLING B.A.T.

173,02 CLUB BOWLING B.A.T.

197,52 C.D. BOLICHES

182,13 C.B. NEW PROJECT

162,00 VAGUADA B.C.

147,50 C.B. NEW PROJECT

158,83 CLUB BOWLING B.A.T.

189,91 C.B. BOLOTOMIZADOS

175,10 COSTA DEL SOL B.C.

183,50 SPLIT 3/10

190,00 C.B. HALCONES

199,92 C.B. CELTA

161,79 C.D. FUSION BOWLING TEAM
167,45 LEVANTE BOWLING

170,33 EURO BOWLING TORREVIEJA
180,43 CAPITAL BOWLING

205,25 C.B. COMARCAL

190,35 VAGUADA B.C.

176,36 CAPITAL BOWLING

191,69 C.D.B. MOREAGA DE SOPELANA



99,00 3M
100,00 3M
101,00 1M
102,00 3M
103,00 2M
104,00 2M
105,00 3M
106,00 2M
107,00 2M
108,00 2M
109,00 2M
110,00 3M
111,00 IM
112,00 2M
113,00 1M
114,00 2M
115,00 3M
116,00 1M
117,00 3M
118,00 2M
119,00 1M
120,00 2M
121,00 3M
122,00 3M
123,00 3M
124,00 3M
125,00 3M
126,00 3M
127,00 1M
128,00 3M
129,00 2M
130,00 3M
131,00 3M
132,00 IM
133,00 2M
134,00 1M

HUERTA MARTINEZ GUSTAVO
HURTADO VENTURA JORGE
JIMENEZ CARRION RAUL
JIMENEZ CHAMIZO FRANCISCO
JIMENEZ GARRIDO VALENTIN
JIMENEZ MARIN LUIS

JIMENEZ PEREGRINO EDMUNDO
KOSKINEN JUKKA
LARRACOECHEA JAUSORO IGNACIO
LEDESMA LOPEZ PEDRO

LOPEZ ENRIQUEZ MANUEL
LOPEZ GARCIA DARIO

LOPEZ MARTINEZ FRANCISCO
LOPEZ MORA FRANCISCO JAVIER
LOPEZ NOVO MANUEL

LOZANO DUENAS LORENZO
LUNA CAMACHO JOSE

MACHON GARCIA DANIEL
MAESE AGUILERA MIGUEL
MALDONADO HUNAU PABLO
MARIAN PEREZ JUAN

MARTIN AVILES ENRIQUE
MARTIN CASTRO MANUEL
MARTIN POMEDA F. JAVIER
MARTIN POMEDA JORGE
MARTIN TORRES EMILIO JOSE
MARTIN VIANA JOSE SEVERIANO
MARTINEZ HERRERO JOSE ALBERTO
MARTINEZ LLORIA MANUEL

MARTINEZ MEDIN FRANCISCO OSCAR

MARTINEZ SALAS PEDRO
MARTINEZ SANCHEZ JOAQUIN
MASEGOSA SIMON ROQUE

MEDELLIN GARCIA WILLIAM ALBERTO

MEDINA GARCIA BERNABE
MERELLES SANCHIDRIAN JAVIER

808,00
12.930,00
18.229,00

1.694,00
5.817,00
4.929,00
1.993,00
3.065,00
5.668,00
7.045,00
6.660,00
4.706,00
9.439,00
2.429,00
2.328,00
16.017,00
2.205,00
12.418,00

897,00
11.079,00
14.738,00

5.692,00
2.897,00
3.968,00

773,00
8.738,00

880,00
12.724,00
12.164,00
14.733,00

971,00

7.840,00

895,00

10.192,00
4.023,00
11.904,00

5,00
70,00
92,00
12,00
34,00
30,00
12,00
16,00
30,00
36,00
36,00
29,00
50,00
14,00
12,00
88,00
12,00
64,00

6,00
58,00
78,00
30,00
16,00
23,00

5,00
49,00

6,00
77,00
64,00
81,00

6,00
46,00

6,00
52,00
24,00
59,00

161,60 CLUB BOWLING B.A.T.
184,71 L. INDIVIDUAL

198,14 C.D. BOLICHES

141,17 COSTA DEL SOL B.C.
171,09 COSTA DEL SOL B.C.
164,30 COSTA DEL SOL B.C.
166,08 BOWLING HISPALIS
191,56 EURO BOWLING TORREVIEJA
188,93 C.D. BOLICHES

195,69 LEVANTE BOWLING
185,00 C.B. COMARCAL
162,28 L. INDIVIDUAL

188,78 VAGUADA B.C.

173,50 COSTA DEL SOL B.C.
194,00 C.B. CELTA

182,01 C.B. BOLOTOMIZADOS
183,75 C.B. TURIA

194,03 VAGUADA B.C.

149,50 COSTA DEL SOL B.C.
191,02 CLUB BOWLING B.A.T.
188,95 C.D. BOLICHES

189,73 C.D. BOLICHES

181,06 EURO BOWLING TORREVIEJA
172,52 VAGUADA B.C.

154,60 VAGUADA B.C.

178,33 VAGUADA B.C.

146,67 C.D. MAS QUE PLENO
165,25 VAGUADA B.C.

190,06 C.B. HALCONES

181,89 COSTA DEL SOL B.C.
161,83 EURO BOWLING TORREVIEJA
170,43 CAPITAL BOWLING
149,17 L. INDIVIDUAL

196,00 C.B. BOLOTOMIZADOS
167,63 C.D. BOLICHES

201,76 LEVANTE BOWLING



135,00 2M
136,00 3M
137,00 1M
138,00 1M
139,00 1M
140,00 1M
141,00 3M
142,00 3M
143,00 2M
144,00 3M
145,00 3M
146,00 3M
147,00 3M
148,00 1M
149,00 3M
150,00 1M
151,00 1M
152,00 1M
153,00 3M
154,00 3M
155,00 3M
156,00 3M
157,00 1M
158,00 3M
159,00 3M
160,00 2M
161,00 1M
162,00 1M
163,00 2M
164,00 1M
165,00 1M
166,00 3M
167,00 3M
168,00 2M
169,00 1M
170,00 3M

MIGUEZ LOPEZ DAVID

MONDAZA CURADO ROBERTO
MONSEN KJELL

MONTANA LOPEZ SERGI

MORALES HERNANDEZ OMAR JOSE
MORENO ORZAEZ JAVIER
MORLANES FURIO PABLO

MUNOZ MARTINEZ JOSE LUIS
NAVARRO CHINER IVAN

NUNEZ ALVAREZ CARLOS ARQUIMEDES
NUNEZ GOMEZ IDELFONSO

NUNEZ MARTIN CARLOS A.
OLIVEROS GARCIA-ALCANIZ JOSE A.
ORCHE RODRIGUEZ RUBEN
ORDONEZ LOZANO ALEXANDRO
OVIDE MARRON MARCIAL
PARASCHIV LUCIAN

PASCUAL POTOT ERWIN

PASCUAL VILLANUEVA DANIEL
PELTONEN JARMO EINER

PEREZ FLORENTINO BIENVENIDO E.
PEREZ CONSUEGRA MARIO

PEREZ HOWARD ERICK

PEREZ LOPEZ EDELMIRO

PEREZ MENDOZA FRANCISCO JAVIER
PEREZ PUCHE MANUEL

PICCARI SANTANA MICHAEL ANTONIO
PICO PENEDO MAREN

PUENTE RIVADOMAR JESUS
QUEREDA FERRE LORENZO
RAMIREZ ESTEBAN JOSE ANTONIO
REOLON GONZALEZ LUIS RAMON
REYNOLDS ALCAINE DAVID
REYNOLDS LUIS ALFREDO

RICOTE ANDRAY JOSE LUIS
RODRIGUEZ AREVALO MANUEL

2.325,00
1.856,00
7.335,00
2.356,00
4.528,00
18.699,00
2.066,00
1.903,00
3.178,00
9.691,00
837,00
2.255,00
1.640,00
13.620,00
964,00
6.712,00
4.222,00
21.378,00
5.025,00
5.609,00
13.777,00
11.997,00
1.467,00
3.261,00
6.778,00
9.373,00
20.211,00
6.578,00
7.379,00
9.201,00
12.702,00
3.016,00
1.786,00
6.587,00
16.759,00
5.818,00

12,00
12,00
40,00
12,00
24,00
89,00
12,00
12,00
18,00
55,00
6,00
12,00
10,00
66,00
6,00
32,00
20,00
108,00
30,00
34,00
76,00
66,00
9,00
21,00
36,00
52,00
99,00
34,00
40,00
45,00
67,00
17,00
12,00
36,00
90,00
32,00

193,75 C.B. HALCONES

154,67 BOWLING HISPALIS

183,38 EURO BOWLING TORREVIEJA
196,33 EURO BOWLING TORREVIEJA
188,67 LEVANTE BOWLING

210,10 C.D. BOLICHES

172,17 C.B. BOLOTOMIZADOS

158,58 L. INDIVIDUAL

176,56 C.B. HALCONES

176,20 CAPITAL BOWLING

139,50 C.D. MAS QUE PLENO

187,92 CAPITAL BOWLING

164,00 CLUB BOWLING B.A.T.

206,36 C.B. CELTA

160,67 L. INDIVIDUAL

209,75 CAPITAL BOWLING

211,10 C.B. HALCONES

197,94 C.D. BOLICHES

167,50 L. INDIVIDUAL

164,97 EURO BOWLING TORREVIEJA
181,28 VAGUADA B.C.

181,77 L. INDIVIDUAL

163,00 CBOWLING 300 OVIEDO
155,29 C.D.B. MOREAGA DE SOPELANA
188,28 ARAGON C.B.

180,25 C.BOWLING 300 OVIEDO
204,15 CLUB BOWLING B.A.T.

193,47 C.D.B. MOREAGA DE SOPELANA
184,48 C.B. BOLOTOMIZADOS

204,47 EURO BOWLING TORREVIEJA
189,58 C.B. HALCONES

177,41 L. INDIVIDUAL

148,83 ARAGON C.B.

182,97 C.B. CELTA

186,21 VAGUADA B.C.

181,81 L. INDIVIDUAL



171,00 3M
172,00 3M
173,00 3M
174,00 1M
175,00 3M
176,00 3M
177,00 3M
178,00 2M
179,00 1M
180,00 1M
181,00 1M
182,00 3M
183,00 2M
184,00 2M
185,00 3M
186,00 3M
187,00 3M
188,00 2M
189,00 3M
190,00 3M
191,00 3M
192,00 3M
193,00 1M
194,00 2M
195,00 3M
196,00 3M
197,00 3M
198,00 3M
199,00 1M
200,00 2M
201,00 3M
202,00 3M
203,00 3M
204,00 2M
205,00 3M
206,00 3M

RODRIGUEZ ARRAIZ EDGARDO JOSE
RODRIGUEZ HERRANZ FELIX
RODRIGUEZ PALACIOS JULIAN
RODRIGUEZ SUANZES FRANCISCO J.
ROLLAN GARCIA JUAN JOSE
ROLLAN LUCAS JOSE JAVIER
ROMAN ROMAN JOSE LUIS
RONCEROS CASTILLO WALTER
ROSA FUNES JUAN ENRIQUE
ROSADO GARCIA JAVIER

RUBIO HERNANDEZ JOSE MANUEL
RUBIO MAESTRE ELISEO

RUIZ ARIZA DAVID

RUIZ RODRIGUEZ ANTONIO

SAEZ SANCHA ENRIQUE

SAMPEDRO TRELLES DAVID
SAMPEDRO TRELLES MANUEL
SANCHEZ LOPEZ JOSE ANTONIO
SANCHEZ MUNOZ JOSE ANGEL
SANCHEZ PEREZ RAMON

SANZ RUIZ JUAN ANDRES

SERRANO GALVEZ LUIS

SERRANO GARCIA OSCAR
SERRANO MASA RAFAEL

SERRANO ROMERO JUAN

SOLE AMUEDO ESTEFAN
STOYANOV PEPELANOV RAYKO
STRICKER DANIEL EDWARD

TATIL UGALINO FERICO

TAYARA RODRIGUEZ AMIN
TERRERO VILLAMARIN MIGUEL ANGEL
TOLEDANO MARTINEZ FERNANDO
TUOMINEN SEPPO

VALLET DE EUGENIO JUAN

VALLET REGI JUAN

VELASCO ESCOBAR PEDRO PABLO A.

3.023,00
5.867,00
7.901,00
17.033,00
3.096,00
2.619,00
859,00
3.265,00
2.369,00
10.969,00
2.133,00
3.055,00
2.238,00
2.004,00
788,00
1.862,00
2.029,00
4.386,00
1.004,00
2.618,00
2.217,00
990,00
15.116,00
13.297,00
6.530,00
2.200,00
7.420,00
4.668,00
2.637,00
8.767,00
3.575,00
4.409,00
929,00
13.210,00
15.854,00
1.872,00

18,00
35,00
43,00
85,00
18,00
18,00

5,00
18,00
12,00
58,00
12,00
17,00
12,00
12,00

6,00
12,00
12,00
24,00

6,00
17,00
12,00

6,00
78,00
70,00
36,00
12,00
39,00
24,00
12,00
46,00
24,00
29,00

6,00
76,00
94,00
12,00

167,94 CLUB BOWLING B.A.T.
167,63 MADRID DEAF B.C.
183,74 CLUB BOWLING B.A.T.
200,39 C.B. CELTA

172,00 CLUB BOWLING B.A.T.
145,50 CLUB BOWLING B.A.T.
171,80 VAGUADA B.C.

181,39 C.B. NEW PROJECT
197,42 C.B. SEVEN - 3

189,12 C.B. HALCONES

177,75 C.B. SEVEN - 3

179,71 C.B. SARAKOSTA
186,50 COSTA DEL SOL B.C.
167,00 C.B. COMARCAL

131,33 C.D. MAS QUE PLENO
155,17 LIMITE 200 B.C.

169,08 LIMITE 200 B.C.

182,75 C.D. BOLICHES

167,33 L. INDIVIDUAL

154,00 VAGUADA B.C.

184,75 L. INDIVIDUAL

165,00 C.D. MAS QUE PLENO
193,79 C.B. BOLOTOMIZADOS
189,96 C.B. BOLOTOMIZADOS
181,39 C.B. COMARCAL

183,33 TOMAHAWK BOWLING CLUB
190,26 CAPITAL BOWLING
194,50 LEVANTE BOWLING
219,75 EURO BOWLING TORREVIEJA
190,59 C.D. BOLICHES

148,96 VAGUADA B.C.

152,03 MADRID DEAF B.C.
154,83 EURO BOWLING TORREVIEJA
173,82 CLUB BOWLING B.A.T.
168,66 CLUB BOWLING B.A.T.
156,00 SOLBOWLING OLEIROS



207,00 3M
208,00 3M
209,00 3M
210,00 3M
211,00 3M
212,00 2M
213,00 3M
214,00 3M

VILA PEREIRA JOSE ANTONIO
VILLA JIMENEZ ALEJANDRO
VILLALBA MATA DAVID
VILLARROYA HERRERO DANIEL
YANG YE CRISTOBAL LUIS
YAZAMI HAMDOUCH M. IBRAHIM
ZLOBECKI HUBERT

ZUECO PASTOR CRISTIAN

2.110,00
1.849,00
16.355,00
5.776,00
1.640,00
4.681,00
10.052,00
3.483,00

12,00
12,00
92,00
30,00
12,00
28,00
64,00
18,00

175,83 C.B. CELTA

154,08 L. INDIVIDUAL

177,77 CLUB BOWLING B.A.T.

192,53 B.C. INTER BOWLING

136,67 C.D. BOWLING KITTENS ALBACETE
167,18 COSTA DEL SOL B.C.

157,06 C.B. SARAKOSTA

193,50 TOMAHAWK BOWLING CLUB



FEDERACION ESPANOLA DE BOLOS
CLASIFICACION NACIONAL

POR ORDEN ALFABETICO
[ORD [CT [NOMBRE | [BOLOS [PART [PROMED  [CLUB
1,00 2F ALBERT PORTA MILAGROS 5.969,00 36,00 165,81 LEVANTE BOWLING
2,00 3F CARRERA GARCIA ELENA 4.717,00 30,00 157,23 VAGUADA B.C.
3,00 1F CIOTTI PATRICIA BEATRIZ 4.797,00 26,00 184,50 CAPITAL BOWLING
4,00 1F DEL OLMO DE LA FUENTE SARA 12.116,00 70,00 173,09 B.C. TORREJON
5,00 3F DIAZ CORONADO MARINA 7.526,00 53,00 142,00 CLUB BOWLING B.A.T.
6,00 1F ESPINOSA ACUNA LAURA 9.700,00 54,00 179,63 B.C. TORREJON
7,00 3F ESPINOSA MAUCO HAISQUEL YASMIN 3.819,00 24,00 159,13 C.B. NEW PROJECT
8,00 1F ESTEBAN ALONSO VIRGINIA 7.332,00 42,00 174,57 CAPITAL BOWLING
9,00 2F ESTEVE MARTINEZ MARIA DOLORES 6.938,00 42,00 165,19 LEVANTE BOWLING
10,00 3F FERNANDEZ DOMINGUEZ MARIA AURORA 3.612,00 24,00 150,50 LEVANTE BOWLING
11,00 1F FRANCO BARRIOPEDRO TERESA 14.936,00 88,00 169,73 CAPITAL BOWLING
12,00 2F GARCIA GONZALEZ VICTORIA 2.915,00 18,00 161,94 L. INDIVIDUAL
13,00 1F GARCIA HERRERO VANESSA 12.172,00 72,00 169,06 CAPITAL BOWLING
14,00 3F GARCIA PRADO DOLORES 1.855,00 12,00 154,58 BOWLING HISPALIS
15,00 3F GONZALEZ ALVAREZ ROSA MARTA 8.644,00 53,00 163,09 MADRID DEAF B.C.
16,00 1F JIMENEZ GONZALEZ MONICA 14.991,00 80,00 187,39 C.D. FUSION BOWLING TEAM
17,00 1F JULIA INGLES INGRID 25.200,00 136,00 185,29 C.D. FUSION BOWLING TEAM
18,00 3F KIRSCHBERG SCHENCK NICOLE 916,00 6,00 152,67 COSTA DEL SOL B.C.
19,00 2F KRAUS TAPIA LUZ GRACIELA 12.049,00 77,00 156,48 COSTA DEL SOL B.C.
20,00 1F LOZANO ORTIZ MARIA DEL CARMEN 7.791,00 44,00 177,07 COSTA DEL SOL B.C.
21,00 1F MARAZUELA GALINDO ENCARNACION 7.130,00 42,00 169,76 VAGUADA B.C.
22,00 3F MARIN GUTIERREZ DOLORES 901,00 6,00 150,17 COSTA DEL SOL B.C.
23,00 1F MATEO MELERO ANTONIA 12.544,00 82,00 152,98 COSTA DEL SOL B.C.
24,00 1F MUNOZ HUERTA CAROLINA 13.428,00 76,00 176,68 C.D. FUSION BOWLING TEAM
25,00 3F NEILA CASTRO ELENA 671,00 5,00 134,20 CLUB BOWLING B.A.T.

26,00 3F NOSEI MONICA ROSANA G. 3.931,00 29,00 135,55 MADRID DEAF B.C.



27,00 3F
28,00 2F
29,00 2F
30,00 3F
31,00 IF
32,00 IF
33,00 IF
34,00 IF
35,00 1F
36,00 3F
37,00 3F

PASCUAL POTOT CATHERINE
PASCUAL POTOT ESTRELLA

PEREZ KRAUS BRENDA

PULIDO LENDINEZ ENRIQUETA
SANCHEZ MONTERO MARIA ANGELES
SANDOVAL VAZQUEZ ALEJANDRA M.
SERRANO GARCIA LYDIA

URBISTAZU MECQ GABRIELA
VASQUEZ MANGIA KEYLA

VEIGA ENRIQUEZ TAMARA

ZAVALA MORENO CAROL MARGARITA

4.798,00
5.608,00
11.318,00
607,00
14.325,00
1.168,00
5.718,00
9.217,00
7.343,00
1.812,00
1.861,00

30,00
36,00
71,00

6,00
78,00

6,00
30,00
54,00
42,00
12,00
12,00

159,93 ILICITANO BOWLING
155,78 ILICITANO BOWLING
159,41 VAGUADA B.C.
101,17 VAGUADA B.C.

183,65 B.C. TORREJON
194,67 ILICITANO BOWLING
190,60 B.C. TORREJON
170,69 B.C. TORREJON
174,83 C.D. FUSION BOWLING TEAM
151,00 PRETEXTO B.C.
155,08 ARAGON C.B.
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